
Comune di Rosignano Marittimo
Provincia di Livorno

DECRETO N. 967 DEL 04/05/2022 
SERVIZI ALLA PERSONA E ALL'IMPRESA
SERVIZI ALLA PERSONA E ALL'IMPRESA

OGGETTO: AVVISO PUBBLICO PROCEDIMENTO DI CO-
PROGRAMMAZIONE SU DISABILITÀ E ANZIANI AI SENSI DELL’ART. 55 
DEL CODICE DEGLI ENTI DEL TERZO SETTORE – POSTICIPO TERMINI 
PRESENTAZIONE RICHIESTA DI PARTECIPAZIONE 

La Dirigente    

Vista la Deliberazione di Giunta Comunale n. 49 del 10.03.202, avente ad oggetto “Avvio procedimento di 
co-programmazione su disabilità e anziani ai sensi dell’art. 55 del Codice degli Enti del Terzo settore”;

Visto il decreto n. 678 del 31.03.2022 di approvazione dello schema di avviso pubblico di co-
programmazione su disabilità e anziani ai sensi dell’art. 55 del Codice degli Enti del terzo Settore, che 
prevede la possibilità di aderire al percorso entro la data del 4 maggio 2022;

Ritenuto opportuno e strategico, al fine di favorire una maggiore partecipazione, posticipare i termini di 
presentazione delle domande di partecipazione da parte dei soggetti interessati;

Visto il Decreto del Sindaco n. 2997 del 19/12/2019 “Affidamento incarico dirigenziale del Settore
Servizi alla Persona e all’Impresa alla Dott.ssa Simona Repole”;

Visto, altresì, l’art 107 del D.Lgs n. 267/2000 del TUEL in materia di competenza dirigenziale;

Dato atto, inoltre, che la sottoscritta, competente ad adottare il presente atto, non si trova in alcuna
situazione di conflitto di interessi con riferimento al procedimento di cui trattasi, ai sensi dell’art. 6
bis, della L. n. 241/1990 e ss.mm.ii. ; dell’art. 7 del DPR n. 62/.2013 (Regolamento recante il
codice di comportamento dei dipendenti pubblici) e dell’art. 6 del Codice di Comportamento
Integrativo del Comune di Rosignano Marittimo;

DECRETA

Di posticipare i termini di presentazione delle richieste di partecipazione da parte dei soggetti interessati, al 
fine di favorire una maggiore partecipazione al procedimento in oggetto.

Di stabilire, con il presente atto, che la richiesta di partecipazione al procedimento, nelle forme indicate 
dall’Avviso pubblico, dovrà avvenire entro il termine del 13 maggio 2022, ore 12:00.

Di dare mandato alla Segreteria del Settore SPI di provvedere alla pubblicazione del presente atto.

Di dare atto che la Responsabile del Procedimento è la Dirigente del Settore Servizi alla Persona e 
all’Impresa.



Di dare atto che avverso il presente decreto è ammesso ricorso giurisdizionale dinanzi al TAR
Toscana nel termine di sessanta giorni dalla sua pubblicazione su Amministrazione Trasparente
del sito del Comune di Rosignano Marittimo, ovvero ricorso straordinario al Capo dello Stato entro
il termine di centoventi giorni.

La Dirigente   
REPOLE SIMONA / ArubaPEC S.p.A.   


